

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БАРОЧНАЯ УЛ. д.2 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста сорок четыре тысячи пятьсот пятьдесят рублей 60 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					90,21		444 550,60
ЖЭС-3					0,4		6 289,93
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,4	15 724,83	6 289,93
							2 221,02
							1 954,50
							1 066,09
							1 048,32
							6 289,93

Прямые затраты по разделу: 2 221,02
 Накладные расходы по разделу: 1 954,50
 Сметная прибыль по разделу: 1 066,09
 НДС 20% по разделу: 1 048,32
 Итого по разделу, включая НДС: 6 289,93

РСУ					89,81		438 260,67
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 2) 00-00011983 Грунтовка глубокого проникновения 10л Церезит 00-00011980 Штукатурка гипсовая Волма Слой, ручного нанесения, 30 кг 00-00011979 Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд 30 кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	5	15 030,06	75 150,30
				л	40	92,81	3 712,40
				кг	250	19,52	4 880,00
				кг	150	21,49	3 223,50
3	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2) 00-00011983 Грунтовка глубокого проникновения 10л Церезит 00-00011979 Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд 30 кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2	15 805,33	31 610,66
				л	30	92,81	2 784,30
				кг	150	21,49	3 223,50
4	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст. прямолинейных (пар. 2) 00-00011980 Штукатурка гипсовая Волма Слой, ручного нанесения, 30 кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,5	22 996,70	11 498,35
				кг	50	19,52	976,00
5	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 2) 00-00011117 Мел МТД-2 30кг 00-00011384 Краска эмаль ПФ-115 белая (глянцева) 24 кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	19	1 172,34	22 274,51
				кг	47	9,05	425,35
				л	4,2	204,51	858,94

6	5	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 2) 00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,81	2 657,11	2 152,26
				кг	1,7	170,06	289,10
7	6	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2) 00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг 00-00011798 Скотч малярный 50мм х 50м желтый	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	3,25	4 046,00	13 149,49
				кг	16	170,06	2 720,96
				рул	8	113,05	904,40
8	7	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2) 00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	3,6	4 906,65	17 663,93
				кг	7,9	170,06	1 343,47
9	8	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2) 00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	2,59	2 880,19	7 459,69
				кг	7,8	170,06	1 326,47
10	9	Окрашивание водоэм. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 2) 00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	2,16	1 884,22	4 069,92
				кг	8,6	170,06	1 462,52
11	10	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2) 00-00012071 Колер паста Универсал зеленая №14 0,5л 00-00011963 Краска ВД акриловая интерьерная плюс, белая, 15кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	41,9	2 160,68	90 532,45
				л	10	444,13	4 441,30
				кг	293	65,10	19 074,30
12	11	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2) 00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	1,4	3 908,84	5 472,37
				кг	2,8	170,06	476,17
13	12	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 2) 00-00011813 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	5,4	5 669,07	30 613,00
				л	16,2	103,53	1 677,19
14	13	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (пар. 2) 00-00012070 Шпатлевка латекс.универс 5кг 00-00012069 Шпатлевка латекс.универс.30кг 00-00012248 Бумага наждачная 50м	ТЕРр61-1-9	100 м2 поверхности	2,2	57 551,70	126 613,74
				кг	10	27,50	275,00
				кг	390	26,00	10 140,00
				м	100	32,33	3 233,00

Прямые затраты по разделу:	211 549,37
Накладные расходы по разделу:	96 471,87
Сметная прибыль по разделу:	57 195,99
НДС 20% по разделу:	73 043,44
Итого по разделу, включая НДС:	438 260,67

Прямые затраты по всем разделам:	213 770,39
Накладные расходы по всем разделам:	98 426,37
Сметная прибыль по всем разделам:	58 262,08
НДС 20% по всем разделам:	74 091,77
Итого по всем разделам, включая НДС:	444 550,60

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.